Finaliter conclusum est, ut Judicia generalia fiant pro 
die Dominico Invocavit proxime venturo bic Zágrábié, et si 
Magister Protonotarius ad festum Sanctae Margarete proxime 
advenerit, ex tunc eoque tempore Judicia ipsa celebrari de-
beant. 

Supra lioc autem iidem Status et Ordines Regni, cer-
nentes suam maximam necessitatem, periculumque imminens 
statuerunt, teneri in vadis fluminis Koppá pro excubiis equites 
quinque, et penes pixides sonum facientes pedites sex, ordine 
infranotato. 

Primo in Yado Breztb residebunt continuo Equites duo, 
videlicet de Grorycza et Jancby Okwyzky, qui ibi invigilare, 
et si necesse fuerit ad Campum Tburopolya Graspar scilicet 
Horwatb ad Yokovinam et Selin, et Jancby Okwyzky ad 
Kravarszkam, inde ad Sanctam Catbarinam, et inde ad Brezo-
wiczam in monte eque currendo, famamque, si Tburci venirent 
omnibus, et ubique denunciare, ac pixides emittere facere 
debebunt. 

Item in Yado Letovanicb semper et assidue debebit 
manere Eques unus, videlicet Mikula seruitor Egregii Joannis 
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Beryzlyawycli, qui dum aliquid certum de Turcarum adventu 
audiverit, mox ad Kravarzkam, inde ad Yakovinam, et Selin 
et inde per campum, et ad Brezoviczam currendo, et ubique 
modo simili pixides emitti facere, ac tam Nobilibus, quam 
miseris colonis famam denunciare, et clamare debebit. 

Item in Kravarszka manebit Eques unus, videlicet Mar-
cus Krisanicb servitor viebani, qui audita de Letovanich, vel 
de Breztbvera fama, mox ad sanctam Catharinam, et inde ad 
Brezoviczam. et per campum cursitare et famam denunciare, 
pixidesque emitti facere debeat. 

Item in Yado Ztrelychky in Jampnycza manebit Eques 
unus, videlicet Joannes Yoattysicb servitor Egregii Gasparis 
Mernyawchych, qui intellecta vera fama, mox ad Ecclesiam 
Sancti Martini in Jampnycza constructam, deinde ad Brezo-
viczam, et campum Tburopolye, ac ubique, tam videlicet apud 
Ecclesiam in Jampnycza, quam Brezovicza, et aliis locis pi-
xides emitti facere, ac cunctis famam denunciare tenebitur. 

0 r d o P e d i t u m. 
Item in Kravarzka prenotata, super quendam Cbordak 

inter Kravarszkam et Letovanicb, manebunt assidue pedites 
duo, videlicet famulus portarius de Selyn Domini Bani, Bosycli 
vocatus, et Jwan Zopycb bomo Domini Comitis Zlwny, qui 
vigilabunt alternative assidue, et dum quid novi de Tburca-
rum adventu viderint, vel audiverint, mox pixides emittere, et 
sonum dare, cunctisque quibus poterunt famam denunciare 
debebunt (sie).